
Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного 

образования  районная Детско-юношеская спортивная школа 

пгт Красная Поляна 
 

 

 

П Р И К А З 
   

 

 
от  10.03.2022  №  35-ОД  

 

«О внедрении целевой модели  

наставничества» 
 

         В соответствии с распоряжением Министерства просвещения 

Российской Федерации от 25.12.2019 г. № Р-145 «Об утверждении 

методологии (целевой модели) наставничество обучающихся для 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по 

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программ 

среднего профессионального образования, в том числе с применением 

лучших практик обменом опытом между обучающимися»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за внедрение и реализацию целевой модели 

наставничества (куратором) заместителя директора по УСР Семакину Н.И. 

 2. Заместителю директора по УСР Семакиной Н.И. в срок до 25.03.2022г. 

разработать: 

- Целевую модель наставничества; 

- Положение о наставничестве МКОУ ДО ДЮСШ пгт Красная Поляна; 

- Дорожную карту реализации целевой модели наставничества. 

        2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ДЮСШ                                                              С.Ю. Кормильцев 

 


		2022-11-22T15:06:42+0300
	Кормильцев Сергей Юрьевич




